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Periodo

1000  17,257,783.08  78,516,107.67  52,240,641.54  43,533,249.21  26,275,466.13ACTIVO

1100  755,183.07  73,751,053.87  51,136,606.99  23,369,629.95  22,614,446.88ACTIVO CIRCULANTE

1110  417,814.48  30,234,050.78  20,823,699.15  9,828,166.11  9,410,351.63EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  3,761.28  127,333.47  118,384.11  12,710.64  8,949.36EFECTIVO

1112  414,053.20  30,106,717.31  20,705,315.04  9,815,455.47  9,401,402.27BANCOS / TESORERÍA

1120  337,368.59  37,095,083.51  30,312,907.84  7,119,544.26  6,782,175.67DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  29,561,323.63  29,561,323.63  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  337,368.59  7,358,330.97  628,363.29  7,067,336.27  6,729,967.68DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  123,220.92  123,220.92  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  52,207.99  0.00  52,207.99  52,207.99OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  6,421,919.58  0.00  6,421,919.58  6,421,919.58DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  0.00  6,421,919.58  0.00  6,421,919.58  6,421,919.58ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  16,502,600.01  4,765,053.80  1,104,034.55  20,163,619.26  3,661,019.25ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  14,472,000.00  4,765,053.80  1,104,034.55  18,133,019.25  3,661,019.25BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  13,972,000.00  0.00  0.00  13,972,000.00  0.00TERRENOS

1233  500,000.00  0.00  0.00  500,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  4,765,053.80  1,104,034.55  3,661,019.25  3,661,019.25CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  3,228,023.61  0.00  0.00  3,228,023.61  0.00BIENES MUEBLES

1241  333,050.81  0.00  0.00  333,050.81  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

TESORERO
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ELIGIO GONZALEZ ROBLERO

ELABORÓ AUTORIZÓ
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1243  4,268.80  0.00  0.00  4,268.80  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  2,175,741.12  0.00  0.00  2,175,741.12  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  714,962.88  0.00  0.00  714,962.88  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -1,197,423.60  0.00  0.00 -1,197,423.60  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -33,000.00  0.00  0.00 -33,000.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -1,164,423.60  0.00  0.00 -1,164,423.60  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TESORERO

LIC. ELDER VAZQUEZ DIAZ

PRESIDENTE

ELIGIO GONZALEZ ROBLERO

ELABORÓ AUTORIZÓ


